Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Shogeria "Oktapus " shpk Tirane

i Periudha Periudha
Nr. Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 [Shitjet neto 167,558,114 | 149,686,578
2 |Te ardhura te tjera nga‘v?’eprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proges
4 |Materialet e konsumuara
5 [Kosto e punes 39,361,693 22,037,809
Pagat e personelit 33,728,337 18,910,854
Trajtime te tjera
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 5,633,356 3,126,955
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 11,162,613 7,538,214
7 |Shpenzime te tjera 107,268,951 | 115,164,237
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 157,793,257 | 144,740,261
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 9,764,857 4,946,317
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 267,185 -
121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 246,843
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 20,342
13 |Totaliite Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare 267,185 -
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 10,032,042 4,946,317
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,813,398 1,342,049
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 8,218,644 3,604,269
17 [Elementet e pasqyrave te konsoliduara

)




